
JOGOS UECE 2023 -Corrida de Orientação
UECE - CAMPUS ITAPERI 2.12.2023
Federação Cearense de Orientação

Miguel Dias
Especial
Percurso : Especial
Distancia : 2900m (Desnivel 22m)

--/26 não classificado

Resultados completos em Webres
1. João Luiz Barros Torres 0:21:39
2. Francisca Mary Monteiro Pereira 0:25:49
3. Delano Melo Uchoa 0:26:23

1. 54 00:09:09 333m 27'29"/km
2. 53 00:05:38 00:14:47 104m 54'10"/km
3. 51 00:04:50 00:19:37 125m 38'40"/km
4. 49 00:25:40 00:45:17 177m 145'01"/km
5. 42 00:02:47 00:48:04 152m 18'19"/km
6. 44 00:04:18 00:52:22 154m 27'55"/km
7. 45 00:02:31 00:54:53 74m 34'01"/km
8. 50 00:01:47 00:56:40 83m 21'29"/km
9. 55 00:06:18 01:02:58 130m 48'28"/km

10. 52 00:09:23 01:12:21 179m 52'25"/km
11. 56 00:08:47 01:21:08 287m 30'36"/km
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